PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15 апреля 2013 года

	№ 278-р

	пгт. Междуреченский

О поощрении по итогам конкурса
на создание эскизного проекта стелы
«Кондинский район»
На основании распоряжений администрации Кондинского района                                                       от 12 сентября 2012 года № 580-р «О проведении конкурса на создание эскизного проекта стелы «Кондинский район», от 15 октября 2012 года № 639-р «О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации Кондинского района                                                    от 12 сентября 2012 года № 580-р «О проведении конкурса на создание эскизного проекта стелы «Кондинский район», протокола заседания организационного комитета по празднованию 90-летия Кондинского района от 10 декабря 2012 года № 5:
1.3а лучший эскизный проект поощрить денежной премией в размере 10 000 (десять тысяч) рублей автора проекта Николая Александровича Гаранина.
2.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района (И.А.Вепрева) выделить из бюджета района средства для поощрения победителя.
3.Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Распоряжения 2013